APROVADO
POR

UNANIMIDADE
ja /  Oct  / &Z.()

CÂMARA 'MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N°  77/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

Presi 	te

Requeiro nos termos regimentais,
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este providencie copia integral do Processo
Licitatório n° 76/2019, que se trata da Aquisição
de Pegas Automotiva e Contratação de Serviços
Mecânicos para a Manutenção Corretiva de Veículos
que Compõem a Frota Municipal.

Ainda, requeiro seja enviada cópia da
documentação integral da empresa ganhadora do
processo e suas concorrentes.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalização do presente processo
licitatório.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

1
VALDEIR BONIFA IO DOS SANTOS

Vereador

	Page 12